МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 марта 202З года Nq 16-А с. Андреевка

Об утверждении плана и сметы расходов на проведение культурного
мероприятия, посвященного девятой годовщине возвращения города

СеВаСтополя в Россиюо во внутригородском муницип€tJIьном образовании
города Севастополя - Андреевский муницип€tлъный округ

В СООТВеТсТВии с Уставом внутригородского муниципЕtльного
образования города Севастополя Андреевский мунициlтальный округ,
РешеНием Совета Андреевского муницип€шьного округа от 29 .l2.2O22Ns 1 2/64
(О бЮДЖеТе ВнУтригородского муницип€lльного образования города
Севастополя Андреевский муниципальный округ на 2О23 год и плановый
ПеРИОД 2024 И 2025 годов), муниципальной программой <<Организация
местных и участие в организации и проведении городских пр€lздничных
и иных зрелищных мероприятиЙ во внутригородском муниципuLльном
образовании)), утвержденной постановлением местной администрации
Андреевского муницип€tльного округа от 28.09.2016 }lЪ 101-А (в редакции
ОТ 08.122022 J\b 105-А), Планом мероприятий на 202З год внутригородского
муницип€tльного образования города Севастополя Андреевский
мунициIIальный округ для реализации муниципальной программы
корганизация местных и участие в организации и проведении городских
прЕlздничных и иных зрелищных мероприятиЙ во внутригородском
муниципальном образовании>, утвержденным постановлением местной
аДМинистрации Андреевского муницип€tльного округа от 09.0|.202З Ns 1-Д
(В РеДаКции от 09.02.2023 Jtlb 8-А), местная администрация Андреевского
муницип€Lльного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план культурного мероприятия, посвященного девятой
годовщине возвращения города Севастополя в Россию, во внутригородском
муниципальном образовании города Севастополя Андреевский
муниципальньтй округ согласно приложению Лъ 1 к настоящему
постаноtsлению,

2

2. Утвердить смету расходов на проведение культурного мероприятия,
посвященного девятой годовIцине возвращения города Севастополя в Россию,
вовнутригородском муниципаJIьном образовании города Севастополя
Андреевский муницип€Lльный округ в сумме 25000,00 руб. (двадцать пять
тысяч рублеЙ 00 копеек) согпасно приложению J\b 2 к настоящему
постановлению.

3. Финансово-экономическому отделу местной администрации
Андреевского муницип€tльного округа обеспечить финансирование
Мероприятия в рамках муниципальной программы <<Организация мQстных
и Участие в организации и проведении городских пр€lздничных и иных
Зрелищных мероприятий во внутригородском муниципЕLльном образовании),
УТВерЖденным постановлением местной администрации Андреевского
муницип€}льного округа от 28.09.20Iб г. Jф 101-А (в редакции от 08.12.2022
J\b 105-А).

4. Главному бухгалтеру местной администрации Андреевского
муницип€tльного округа произвести оплату мероприятия согласно
заключенному муницип€tльному контракту.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
6. Настоящее постановление подлежит офици€tльному опубликованию

на официалъном саЙте муницип€Lльного образования в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава ВМО Андреевский МО, исполняющий
полномочия председателя Совета,
Гпава местной администрации П.Н. Сысуев

аА\з
l,* ч

/еý
'лЕо-l

Wл,d

Приложение Ng 1

к постановлению местной
администр аI\ии Андр еев ского
муниципального округа
от 13 марта 202З года М 16-А

плАн
культур ного меро приятищ по с вященн о го девятой годовщине в оз вр ащения

города Севастополя в Россию, во внутригородском муниципалъном
образовании города Севастополя - Андреевский муниципальный округ

кБк 990080 1 0 1 000к72 01244

J\ъ

п/п
Наименование меропри ятия Сроки и место

проведения
ответственные

1. Организация перевозки
актива жителей
Андреевского МО в Парк
львов <<Тайгаю>

25.0з.202з,
Республика

Крым,
г. Белогорск

Общий отдел местной
администрации
Андреевского

муниципального округа
(Мазурова Я.А.,
Гуменко М.Н.)

Глава ВМО Андреевский МО, исполняющий
полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации

l
|'

П,Н, сысуевffi
Еа\/,,'@(/ l.ýt"о_'Ъ\ýý/ ,Z"v"ý,

Y--:"ýЁА1#
\Kiif;Жl'ry

Приложение J\b 2
к постановлению местной
администр ации Андреевского
муниципzlJIьного округа
от 13 марта 202З года J\b 16-А

смЕтА
расходов на проведение культурного мероприятия, посвященного девятой

годовщине возвращения города Севастополя в Россию, во внутригородском
муницип€шьном образовании города Севастополя -

Андреевский муниципальный округ

кБк 990080 1 0 1 000к72 0\244

Глава ВМО Андреевский МО, исполняющий
полномочия председателя Советао
Глава местной администрации П.Н. Сысуев

J\ъ

пlп
наименование
мероприятия

наименование
материаJIъных

ценностейiуслуг

Ед.
изм.

Кол-
во

L{eHa
(руб.)

Сумма
(руб.)

1. Организация
перевозки
актива жителей
Андреевского
МО в Парк
львов ктайган>

Услуга по
перевозке
пассажиров

услуга 1 25000,00 25000,00

ИТоГо: 25000,00

.Щвадцатъ пять тысяч рублей 00 копеек

|*/ ]r:,i,f

i( l,щ

Ф--ý

'%ý